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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL

DREJTORIA E FINANCES DHE E BUXHETIT

SEKTORI | FINANCES
Nr.5) ﬂfpmt Jergucat me/}0{(p024

Lenda : Kthim pergjigje
QENDRA RES PUBLICA
TIRANE

Ne pergjigie te kerkeses tuaj me nr 57/24 prot e protokolluar ne bashkine tone me nr.
328 prot dt 16.04.2024 ju vem ne dispozicion informacionin e kerkuar bashkagjitur :
Per piken 1:
Buxheti | parashikuar per artin dhe kultren

Viti 2022 :  31.564.000

Viti 2023 : 1.380.000
Per piken 2:
Nga ku buxhet eshie realizuar
Per vitin 2022 : 11,399,457
Per vitin 2023 : 1.058.001
Per piken 3:

Bashkia jone nuk ka patur projekete te financuara por ka pergindjet ¢ saj ne programe
INTEREG 2014-2020.

Projekie : CLLD-CULTURE , POLYPHONIA

Adresa: lergucal Gjrokaster Tel: » 35582400004 www bashkizdropad com  E-mal bashiis
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KRYETARI

Dhimitrag TOLI

Adresa lergucat Gjirokaster Tel 1 3558B490E0M waw bashbiadropulicom  E-rmad bashliadropul B gmal com
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Per sa i perket pikes tre te kerkeses tuaj po ju vem ne dispozicion
tabelen me dy projektet ge bashkia jone ka implementuar per kulturen

permes IPA-INTEREG 2014-2020. Per sa i perket viteve 2022-2023 nuk ka projekte te reja.

Title of Project

Partnership Agreement Nr.
Kontratesf Ne kuader te
Programit

Nr. Partnerit

Lead PArtner

Total Eligible
to

Thematic Tourism
Development Through the
Preservation of polyphonic
music, unique element of
the cross border cultural

heritage

{Zhvillimi i Turizmit
Tematik pérmes Ruajtjes
s& muzikés polifonike,
element unik i
trashégimisé kulturore
ndérkufitare

(POLYPHONIA)

A2-2.1-9

INTERREG IPA 11 CROSS
BORDER GREECE

ALBANIA 2014-2020"

PB5

REGIONAL UNION OF
MUNICIPALITIES OF EPIRUS

77,13

Community-Led Local
Development of Cultural
Tourism in Greece and
Albania

(Zhwvillimi lokal | turizmit
kulturor)

{Clld-CulTour)

Ad-2.1-24

INTERREG IPA Il CROSS
BORDER GREECE
ALBANIA 2014-2020"

PB4

MUNICIPALITY OF ZITSA

138,41t







